











From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.
Teila-Nr. Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. _LBenennung Teile-Nr Benennung
Klasse: 205 - B 097 QU 264 D SPULERAD 374 | 105 16 012 3 BRUCKSTUECK 179 | 396 11 104 0 GARNROLLENTELLER phg: | S93(06:150: T TLSCHRISKI0"  ECAFC, ") 9PSHISITSRAN; KUGELINORE RS s
Q%7 00 266 0 DREHFEDER 365 105 16 013 O GRIFF 167 | 498 11 105: 0 GARNR.=STIFT 346 1F9 | 996 20 077 0 PASSFEDER 109
004 00 038 3 NADELSTANGE 164 | D97 00 283 0 SPULERSP.BOLZEM 33 | 105 16 014 O BOLIEN 1F9 | 3%6 11 106 3 GARNST.ROHR 3n5 993 06 739 7 IY¥L.SCHR.M5X18 345,305 | 998 68 027 B SPANNRG.& 363
004 00 087 O STOFFOR.STANEE 3 | 097 DO 284 D FADENOESE 3e3 | 105 16 015 4 STICHSTELLERGABEL 2e10 | %98 11 10? 0 GARNST.RONR 3K5 | 993 15 156 0 HALBRD.HOLZSCHR 5X25 3F2, | 998 88 016 O STUETZSCHEIBE 20x28x2 108
004 00 068 3 FL.STOFFDR.STG. 163 | 097 00 285 U SPULERARM 3F4 | 105 16 016 3 EXZENTER 108 | 396 36 U39 0 ZUGSTANGE 171 363
004 00 143 0 HUELSE 1F4 | 097 00 286 O BOLZEN 365 | 105 16 017 O BOLZEN 1¢8 | 506 15 017 0 pREMFEDER 2c3 | 993 19 038 7 SCHEIBE 6,4 14
004 00 320 O MITG.NAEHFUSS 1K2 | 097 00 288 D BREMSSTUECK 363 | 105 16 018 O STICHST.-KULISSE 1F9 | 893 06 a-'.fg 7 ZYL.SCHR.M2,5%4 2c2 | 993 19 D40 7 SCHEIBE B,4 34
004 00 381 O LINEAL 3H2 | 097 D0 289 [ KLEMME 363 105 16 018 & STICHST.-KULISSE 1F8 893 D6 718 7 IYL.SCHR.MLX16 KRS 993 19 042 7 SCHEIBE 13 1F4
005 00 036 O NADELSTG.GELENK 174 | 104 0D 271 © BoLZEW 15 | 105 31 042 0 BOLZEN 174,143 | B93 06 72] O ZYL.SCHR.M4X22 2c1 | 993 19 D46 B SCHEIBE 19 3M5
005 00 063 D GLEITSTEIN 2%10 | 104 10 034 0 BUCHSE 105 | 105 31 043 3 STOFFSTG.TRAEGER 174 | 893 08 558 7 HALBRD.SCHR.M3X15 204 | 993 34 056 7 GKT.MUTTER M4 143
005 00 0B& O FADENF.OESE 1€3 | 104 10 U35 O BUCHSE 1€9 | 105 31 043 & STOFFOR.STANGE 1E3 | 893 33 U94 O GEW.STIFT M5B 264,244, 993 34 057 7 &KT.MUTTER M5 102
005 00 184 O SCHEIBE 182 | 104 10 036 3 ARMWELLE 16 105 31 D51 3 LAGER 1K5 i 21.5,2610,2H10,2412,249 | 993 34 058 7 6KT.MUTTER M6 183,101,187
005 00 153 O SCHMAPPFEDER 203 | 104 10 037 3 HANDRAD 1E11 | 105 31 053 O HUBHEBEL 147 | 893 33 105 O GEW.STIFT M6X10 1E4 1E8,3M1 ’ i
005 00 206 D KETTENHAKEN 302,3F2 | 104 12 001 D FINGERSCHUTZ 1k2 | 105 31 053 & HUBHMEBEL 147 | 893 52 042 O GEW.STIFT M2x3 2C2 | 993 34 059 7 &KT.MUTTER M8 2011,1B3,104
005 00 222 O KEGELFEDER 181,104 | 104 12 004 0 BOLZEN 1¢5 | 166 17 001 D AUSRUECKHEBEL 3w5 | 893 52 091 0 GEW.STIFT M4XS 1M1 993 39 106 7 RAENDELSCHR.MSX10 3H3
005 00 227 O FADEMAMZUGS FEDER 12 104 12 005 O BUCHSE 1%L 166 17 DD1 & KRAFTSPULER 365 893 52 105 D GEW.STIFT M5X6 205 993 39 108 7 RAENDELSCHR.MS5X15 14
005 0D 228 O DREHFEDER 147 | 104 12 006 O BUCHSE 175 | 168 12 002 3 HUELLE 102,1C7 | 893 53 132 0 GEW.STIFT M&X20 1EB | 993 52 095 O GEW.STIFT MAX6 1E1
.005 00 230 0 ZUGFEDER 3 | 104 15 003 3 THEIBERKURBEL 2ky | 206 11 D11 3 VEASTELLHUELSE 11 | 893 53 149 7 GEW.STIFT Max16 1E11 | 993 67 168 7 RAENDELSCHR.MGEXAO 7
D05 00 231 3 NADELHALTER 4 104 17 001 3 SPULERPLATTE 3H4 204 11 D12 3 ANSCHLAG 11 B95 36 060 0 ZYL.STIFT MéX18 201 993 69 D12 7 M-SCHLUESSEL 6XB 3c3
Q05 00 236 0 SCHEIBE 1A2 104 17 D02 3 SPULERWELLE 3F5 206 11 D13 O FADENANZ .-HEBEL 182 895 36 095 O ZYL.STIFT M&X10 1F2 993 90 070 O INBUSSCHLUESSEL 3 383
005 00 452 3 GLEITSCHUH 104 | 104 17 004 D LEITBLECH 3F5 204 15 004 O SCHIFFCHENBAHNLAGER 201 973 42 ua.‘g D DISTANZROHR 3c1 | 993 91 0B2 7 ZYL.SCHR. M4X10 102
005 00 455 O FALLE THE | 104 17 005 D LEITHLECH HALTER 3F5 | 206 15 010 O SCHIFFCHENRAHMEN 20z | 973 51 195 0 BUCHSE 144 | 993 91 086 7 ZYL.SCHR. M&X20 163
005 00 596 O TRANSPORTEUR 2K4 104 17 007 O mOLZEN 365 204 15 010 4 SCHIFFCHEN 2c3 983 02 32* 0 FEDER 1F9 993 91 103 7 ZYL.SCHR.M5X12 1E3
005 00 627 D STICHPLATTE 2864 | 104 25 OD1 0 SCHUTZHAUSE IE3 204 15 011 O SPULENGEHAEUSE 2c3 990 12 012 2 KEILRIEMEN 10X15C0 3k2 993 91 104 7 ZYL.SCHR.M5X16  2H11,1H3,
020 00 201 O SPULE 203,383 105 10 005 O ARM 167 204 15 012 O SPANNUNGSFEDER 206 950 24 GDSC B STAPA-MUFFE FG11 3K5 1H4 141
030 00 019 O FADENF.OESE 1 105 10 010 0 DECKEL 1F9 204 16 010 O DRUCKSTUECK 1E9 990 24 015 5 SCHUTZSTOPFEN 2E9 993 91 105 7 ZYL.SCHR.M5X18 1F3
030 0D D31 O SCHEIBE 103,363 | 105 10 011 0 DECKEL 1fF7 | 205 10 001 & OBERTEIL KPL. 17 | 950 81 nm:a B HAKENSCHLUESS. 3a4 | 995 91 110 7 ZYL.SCHR.MSX35 183
030 10 026 0 DECKEL 209 | 105 10 014 D winkeL 3a1 | 205 10 003 4 OBERTEIL KPL. 2ca | 990 81 00§ 9 PLASTIKOELER 385 | 993 91 123 7 ZYL.SCHR.M&X12 1K5,381
037 00 129 0 FADENSP. FECER 3E3 | 105 10 D22 0 PLATTE 3c1 | 205 10 007 3 KOPFOECKEL 12 | 950 81 uu§ 8 ZUBEHOER KASTEN 3c5 | 993 91 124 7 ZYL.SCHR.M&X16 381
064 00 027 D ROSETTE 104 | 105 10 025 O RIEMENSCHUTZ 382 205 10 Q0B O LAUFSCHEIBE 104 | 990 B1 004 1 SCHR.DREHER &X3.5 303 | 993 91 134 7 ZYL.SCHR.MSXS5 3a1,301
084 00172 3 SCHAUKELWELLE 2K11 | 105 11 002 D FADENSP.-BOLZEN 1E3 205 10 011 4 KOPFOECKEL w2 | %50 81 uu;t 2 SCHR.DREHER BX5,5 303 | 993 91 146 7 IYL.S5CHA.M3XZ0 2H9
064 00 173 0 ACHSE 2J10 105 17 002 4 FADENSPANNUNG O0B. 184 205 11 DD1 3 FADENHEBEL 13 990 92 019 5 NADELN 328 SORTIERT 33 993 91 180 7 ZYL.SCHR.M10X35 2E7
054 00 174 0 BUCHSE 2410 | 105 11 003 O PLATTE 104 | 205 13 004 O HEBEL 1F2 | 990 92 uzl 1 NADEL 328 LR 200 4 | 993 91 549 B ZYL.SCHR.MBX1X25 1E9
064 0D 175 0 BUCHSE 2312 | 105 11 004 D BOLZEN 1E4 | 205 13 005 O WINKEL 162 | 992 00 111 D GEW.STIFT 3E3 | 993 91 959 7 ZYL.S5CHR.LOLOK 12
054 00 178 0 BOLZEN ZUGSTANGE 2311 | 105 11 005 0 SPANNUNGSBOLZEN 183 | 205 13 U07 O SPANNUNGSSCHR.LAGER 101, | 992 00 237 7 RAENDELMUTTER 3F4 | 993 92 112 8 GEW.STIFT M&X12 1€8
064 00 237 O FEDERSCHEIRE 1E9 | 105 11 005 & FADENSPANNUNG,UNT 11 1E7 | 992 00 395 O MAGENSCHR. 108 | 994 D5 D37 7 6KT.MUTTER M5 3J5,3k5°
065 00 168 0 BUCHSE 204,234,2K5 | 105 11 D08 0 ROLLENBOLZEN 2010,1c4 205 13 008 O STELLSCHA. 107 992 00 42b 0 ZYL.KCPFSCHRAUBE 1ML | 994 27 D71 O ZYL.KERBSTIFT 3X12 152
055 00 170 3 STELLRING 265,2J6,2K6 | 105 11 009 O BOLZEM 183 | 205 13 010 D BOMDENZUG-SEIL 102,107 | 992 00 l.s% 7 ZYL.SCHR. 3F5 | 994 27 095 O ZYL.KERBSTIFT 4X20 K5
U&5 00 226 3 GELENK 2G3 | 105 12 003 3 KLOBEN 164 205 13 091 0 KLEMMSTUECK 1€1,1F7 | 992 00 439 O ROLLE 1c64 | 996 27 171 O TYL.KERBSTIFT 8x32 2E7
065 00 229 3 VORSCHUBWELLE 264 | 105 13 005 D KETTE 302 | 205 13 D2 3 KLEMMSTUECK 174 | 992 00 470 N RoLLE 104 | 994 3B U86 8 SPANNHUELSE 3x14 164
065 00 238 0 KULISSENSTEIN 1F10 | 105 13 005 4 KETTE 32 205 15 001 O SCHIFFCHENSAHN 201 | 992 00 471 O HALSSCHRAUBE 04 | 994 46 112 7 ZYL.SCHR.MEX16 164,113,
D66 00 043 0 ORUCKFEDER 164 | 105 13 008 3 LUEFTERHEBEL 12 | 205 15 001 & SCHIFFCHENBAHN 281 | 992 00 492 7 6KT.MUTTER 1/4 ans me
067 00 241 O KLAMMER,OELFILZ 2611 | 105 13 DIV O DREWFEDER 1F2 | 205 15 00Z D RING 2c4 | 992 01 D10 7 SEmKSCHRE. 34 | 994 HO 146 7 SCHEIDE B6,4 3£2,363
067 10 022 O TROFFEINSATZ 2C6,2C9,1F5, | 105 13 D12 O FUEHAUNG 146 | 205 15 005 O FEDER 2c2 | 992 01 096 0 ZYL.STIFT 2,5%22 2€2 | 994 8D 14B 7 SCHEIBE BB,4 1012
1K7?,1F8,169 105 13 D13 3 KLOBEN 164 205 15 006 D BUCHSE 2610,249 992 D1 435 0 6KT.SCHR.M6X20 249 995 14 021 7 RAENDELMUTTER M6  1n7,382
067 11 011 0 ROLLE 182 | 105 13 015 3 HEBEL 1E7 | 205 16 003 O TRANSPORTEURBALKEN  2x4 | 992 D1 481 D GEW.STIFT 2H4,216,2K6 | 995 34 D81 B 6KT.MUTTER PG11X9 3u5
058 00 026 O FADENF.STIFT TF7 | 105 13 018 0 DREWFEDER 1€4 | 205 16 004 3 HUBWELLE 2L5 | 992 01 798 O LI.ZYL.SCHRAUBE 365,363 | 996 01 096 B SICH.RING 20x1,2 1E9
048 00 183 O SPULENGEW.FEDER 204,151 | 105 14 002 O APPARATEFLATTE 285 | 208 13 008 O STELLSCHA. 1p1 | 992 01 BS7 D 2YL.STIFT 5X11,3 46 | 996 D1 303 8 SICH.RING 18X1,5 s
077 11 022 O AUFLAGE 344 | 105 14 003 O UNTERARM 2cB | 367 15 027 O KEGELSTUMPFFEDER 203 | 992 01 858 O ZYL.STIFT 2,50X19,5- 144 | 994 U7 007 8 SICH.SCHEIRE 4 365
077 11 023 O ZENTRIERSTUECK 304 | 105 15 005 3 TREIBER 249,204 | 381 11 004 3 RAENDELMUTTER 11,104 | 992 02 385 D ZYL.SCHR.MSXB 204,2C4,285 | 996 07 OOB B SICH.SCHEIBE 5 1F4, 104
077 11 025 0 ABSCHL.STUECK 345 | 105 15 007 3 ZUBSTANGE 2611 396 11 019 4 GARNSTAENDER 35 2¢4,1F9 | 996 07 009 B SICH.SCHEISE 6 2K, 1K7
081 00 139 0 SCHEIBE 2J12 | 105 15 008 3 EXZENTER 1c8 396 11 08B O SCHEIBE 1g1 | 992 10 599 0 ZYL.KOPFSCHRAUBE 3E3 | 996 07 011 8 SICH.SCHEIBE B 2K4,2610,
081 00 166 ) SCHLUESSEL 3c3 | 105 16 003 3 VORSCHUBKURBEL 249 396 11 101 3 TRAEGER 3k5 | 993 06 134 7 IYL.SCHR, M4xé 212 2K10
088 12 738 0 DISTANISCHEIBE %7 105 16 009 O WINKEL 2¢4 3656 11 102 3 FADENLEITARM 354 993 06 135 7 IYL.SCHR. M4LXB 1E3,101 996 O7 D13 8 SICH.SCHEIBE 10 1F2,1E4
095 00 011 0 OELKISSEN 2E11 | 105 16 010 0 ANSCHLAGSTUECK M9 394 11 103 O FADENQESE 344 | 993 06 136 7 ZYL.SCHR.HGX10 1ES | 996 13 136 O KUGELKNOPF M& 161

Anderungen vorbehalten

From the Library of Superior Sewing Machine & Supply LLC

205-8/A2- 8.1979






